continet in spatio per regiam viam octoginta et . . . [e]t jacet in

longitudine per murum ejusdem villae a praedicta porta usque ad

finem tenementi praedicti Johannis, praeter spatium termini [unius

cajrrectae inter murum praedictum et praedictam parcellam terrae

ex parte occidentali. Dedimus etiam, concessimus, et hoc praesenti

scripto nostro coniirmavimus eisdem Nicholao, Henrico et Willelmo,

unum croftum jacens inter fundamentum Willelmi Spycer ex parte

boriali, et commune fundamentum de Notingham ex parte australi,

jacens etiam inter fines Vici Sancti Jacobi et vici de Berewodelane,

cum omnibus pertinentiis suis. Noveritis insuper, nos praedictos

Thomam et Robertum dedisse, concessisse, et hoc praesenti scripto

nostro confirmasse praefatis Nicholao, Henrico et Willelmo Warner,

octo solidatas argenti annui rcdditus de Cantaria in Beston praedicta

percipiendas, cum pertinentiis suis; et quinque acras terrae in campis

de Radford et Lenton jacentes: quarum tres acrae insimul jacent

inter terram Johannis Mapurley ex parte occidentali et communem
viam ducentem versus Baceford et Bobersmyln ex parte orientali, et

buttant super lez Outegonges de Radford et Lenton ducentes versus

lez Linges ex parte boriali, et super quatuor seliones dictae tenurae

versus austrum; et quarta acra jacet ad finem dictarum trium acrarum

versus boream et terram vocatam " Saynt Mare Lande Ecclesiae de

Radford " versus austrum, et buttat versus orientem super praedictam

communem viam et super lez Overlandfurlong[es] versus occidentem;

et quinta acra jacet super eundem furlong, et buttat super dictam

communem viam versus orientem et super praedictum Overlande-

furlong versus occidentem, cum omnibus pertinentiis suis. Ulterius

etiam dedimus, concessimus, et confirmavimus praesenti scripto nostro

praefatis Nicholao, Henrico et Willelmo Warner, omnia alia terras et

tenementa, redditus, reversiones et servitia, quae habemus, seu uterque

nostrum habet, tarn in dominico quam in servitio in villis et campis

de Notingham, Beston, Radford et Lenton, et alibi infra dictum

Comitatum Notingham' existentia, adeo plene sicut in hoc praesenti

' jaccntein,^ 'jacens,' MS.
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Nicholas Willoughb}% Henry Warner, of Draycotc, and William

Warner, of Lenton, his brother, a parcel [of land, with] its appur-

tenances, in the town of Nottingham, lying in the Saturday Market

of the same town, between John de Widmerpool's tenement on the